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DELL OPTIPLEX ULTRA HEIGHT ADJUSTABLE STAND (PRO2)

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

03.07.24 11:17:12

1 863 K¢

(bez DPH: 1 540 K¢)
2 050 K¢

186 K¢

PCD12900

452-BDRR

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell OptiPlex Ultra Height Adjustable Stand (Pro2)

Nastavitelny drzdk pro pocitac i monitor usetfi misto na pracovnim stole. Drzak je vhodny pro ploché LCD monitory o
velikosti Uhlopricky 19" az 27". Zaroven do ného Ize umistit stolni pocita¢ Optiplex v provedeni Ultra Form Factor. Drzak je
kompatibilni s mechanismem snadného uchyceni monitor( Dell Quick Release. Samoziejmosti je pak intuitivni systém

spravy kabeldZze ¢i moznost nastaveni optimalni vysky, ndklonu i oto¢eni monitoru.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 19" - 27"

Maximalni nosnost: 5,7 kg

Rozméry VESA: 100 x 100 mm

Naklon: -5° az 21°

Kompatibilita: Dell OptiPlex 3090 Ultra, 7070 Ultra, 7090 Ultra

Barva: stribrna - ¢erna



